
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

«НУРМЕНСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ» 

ПРИКАЗ 

№ 123/2 от 27.11.2023 г. 

Об утверждении плана мероприятий 

Целевой модели наставничества 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения 

Российской Федерации от 25.12.2019г. № Р-145 ”О внедрении методологии 

(Целевой модели) наставничества обучающихся для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования”, Распоряжением комитета общего и 

профессионального образования Ленинградской области от 25.09.2020 г. № 

1606-р «О региональном наставническом центре Ленинградской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий. 

2. Возложить ответственность за исполнение плана на 

заместителя директора по воспитательной работе Ушакову Алевтину 

Андреевну. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                        С.А. Литвинова 


